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Referat fra ekstraordinært årsmøte i 

Sportsklubben Brann  

 

Onsdag 30. november 2023, kl. 18:00 på Brann Stadion og digitalt 

Det ekstraordinære årsmøtet ble gjennomført som et hybridmøte, med deltakere 

både fysisk og digitalt. Den digitale gjennomføringen via Zoom og med 

stemmegiving gjennom DigDem. Det fysiske møtet foregikk på Brann Stadion.  

Fra Kontrollutvalget stilte to medlemmer for å avklare spørsmål underveis og bistå 

ved avstemmingen. 

Medieansvarlig Thomas Brakstad orienterte om den praktiske gjennomføringen av 

møtet. 

Styreleder Aslak Sverdrup ønsket deretter velkommen til det ekstraordinære 

årsmøtet i Sportsklubben Brann. Styreleder gikk deretter over til det ekstraordinære 

årsmøtets dagsorden i henhold til klubbens lover (§§ 16-18). 

 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 

Det var totalt 186 stemmeberettigede medlemmer. Dette tallet er basert på 

summen av de som var påmeldt digitalt til det ekstraordinære årsmøtet (159) eller 

til stede fysisk på Brann Stadion (27). 

 

Vedtak: De stemmeberettigede ble godkjent og årsmøtet var dermed 

vedtaksdyktig. 

 

Sak 2: Valg av dirigent, protokollfører, samt to medlemmer til å undertegne 

årsmøtets protokoll.  

Gina Barstad ble foreslått og valgt som dirigent.  

 

Eirik Norvald Christensen ble foreslått som protokollfører. Til å undertegne 

protokollen ble Sigvald «Siggen» Taule og Ina Søvig Johannesen foreslått.  
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Vedtak: De foreslåtte kandidatene ble valgt til dirigent, protokollfører og til å 

undertegne protokollen.  

 

Kveldens valgte dirigent overtok deretter ordet fra styreleder Aslak Sverdrup. 

 

Sak 3: Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden 

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble presentert.  

 

Det var ingen innvendinger eller kommentarer fra årsmøtet. 

Vedtak: Innkallingen, sakslisten og forretningsorden ble deretter godkjent av 

årsmøtet. 

 
 
Sak 4: Behandle styrets forslag om å legge hybridgress på Brann Stadion og de to 
gressbanene utenfor Brann Stadion. 
 

Styreleder Aslak Sverdrup gikk kortfattet gjennom saksunderlaget og prosessen som 

har ledet frem til årsmøtet. 

 

Styreleder gav så en stor takk og anerkjennelse til Sparebanken Vest og Trond Mohn 

for gavene som gjør det mulig å gjøre dette enorme løftet av Branns fasiliteter og 

gjennom handling bidra til å realisere like muligheter for gutter og jenter i 

Sportsklubben Brann og i Bergen. Dette er et stort steg der Brann viser vei, både 

nasjonalt og internasjonalt.  

 

Selve oppgraderingen består i å legge hybridgress på Brann stadion og på de to 

treningsbanene som i dag har naturgress. Hybridgressbaner er forsterket gress og 

har en helt annen slitestyrke enn baner som er 100 % naturgress. Alle tre banene får 

nytt vanningsanlegg og Brann stadion får også et nytt undervarmeanlegg. Det vil 

også gjøres tiltak som sikrer at alle baner får bedre drenering, og arbeidet på 

banene starter umiddelbart. 

 

I tillegg til oppgraderingen av banene planlegges det også et lite tribuneanlegg i 

forbindelse med ny kunstgressbane som kommunen skal bygge på grusbanen ved 

Haukelandshallen. Dette arbeidet starter noe senere og er avhengig av et tett 

samarbeid med kommunen og Nymark.  
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Med disse oppgraderingene oppnår Sportsklubben Brann at både herrelaget og 

kvinnelaget kan trene på gressbanene på Nymark og spille alle sine hjemmekamper 

på Brann Stadion. 

 

Når tribuneanlegget står klart, kan Brann 2 (herrer og kvinner) spille sine kamper på 

Nymark og vi får da samlet hele klubben.  

 

Det oppgraderte anlegget vil kunne gi noe økte driftskostnader, men klubben 

mener det er forsvarlig gitt de enorme oppgraderingene som gjøres. 

Kostnadsrammen til selve prosjektet er beregnet til 86 millioner kroner inkludert 

merverdiavgift. Det er tatt høyde for risiko i kalkylene og det forventes at prosjektet 

kan gjennomføres innenfor denne rammen. 

 

Eierskapet til de to gressbanene på Nymark etter oppgraderingen er ikke avklart, og 

Brann er i dialog med Bergen kommune om hvordan dette skal løses. Bergen 

kommune er positiv til å finne en god løsning, som kan gjennomføres innenfor 

gjeldende regelverk. Klubben har vist til forskjellige modeller fra andre kommuner 

som er i drift med andre fotballklubber. 

 

Styreleder gav avslutningsvis en kort oversikt over tidslinjen for prosjektet og at 

arbeides for ferdigstilling av underlaget inne på Brann Stadion innen 1. april. Banene 

på Nymark ferdigstilles noe senere avhengig av været gjennom vinteren. Det 

arbeides for at et av treningsfeltene er spilleklart kort tid etter 1. april, mens det 

andre treningsfeltet vil være klart noe senere på våren/sommeren. 

 

Det ble åpnet for spørsmål fra salen. 

 

Bjørn Reksten stilte spørsmål om hvor stramt tidsskjemaet er for å rekke seriestart 

for herrelaget 1. april. Aslak Sverdrup bekreftet at tidsskjemaet er stramt. Det har 

imidlertid ikke vært mulig å starte tidligere, både på grunn av kampprogrammet og 

på grunn av at klubben har vært opptatt av å gjennomføre alle formelle prosesser 

før igangsettelse. Vinteren kan gi utfordrende arbeidsforhold og det arbeides derfor 

intensivt i perioder med godt vær. 

 

Det var ingen ytterligere spørsmål og årsmøtet gikk til beslutning. Saken ble 

besluttet enstemmig ved akklamasjon. 
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Vedtak: Årsmøtet støtter styrets anbefaling om å oppgradere klubbens 

trenings- og kampfasiliteter slik det fremgår av saksunderlaget. 

Finansieringen støttes med 86 millioner kroner i gavemidler fra Trond 

Mohn og Sparebanken Vest. 

 

Medlemmene Birger Grevstad, Svein Morten Hopsdal og Harald Harung gav i 

rekkefølge etter vedtaket anerkjennelse til den innsats styret, administrasjon og alle 

som er involvert i klubben har lagt ned for å realisere dette fantastiske løftet for 

klubben.  

 

Styreleder Aslak Sverdrup avsluttet møtet med en takk til alle som har lagt ned en 

innsats over mange år for å realisere dette anleggsløftet. Dette har vært et 

lagarbeid av mange som er glade i Brann. Dette er en klubb som nå virkelig drar i 

samme retning, både på og utenfor banen.  

Årsmøtet ble avsluttet klokken 18.45 

 

Protokollfører: 

 

 

__________________ 

Eirik N. Christensen 

 

Til å undertegne protokollen: 

       

 

Sigvald Taule     Ina Søvig Johannesen 

 

Brann Stadion, 30.11.2023 


